român din Radna, iar dânşii să să prezinte
— cu stricta observare a dispoziţiunilor §-lui 38 din
Regulamentul pentru parochii — în sfta biserică din
Pauliş spre a să face cunoscuţi poporului.

Recurenţii din altă dieceză vor produce şi în
voirea P. S. Sale D-lui Episcop diecezan de a putea
refiecta la această parohie.

Din şedinţa comitetului parochial ţinută la 3/16
Septembrie 1923.

Comitetul parohial.
In conţelegere cu: Procopie Givulescu, m. p.

protopresbiter. 1—3

Redactor responzabil: SIMI0N STANA asesor consistorial
Censurat: Censura presei.

recurge.
Comitetul parohial.

In conţelegere cu : F. Roxin, protopop.
— • — 1 3

Pentru îndeplinirea parohiei de clasa II.